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May you please provide the following:
1) Thetotal amount of compensation payments paid out to NHS staff

a. May you please provide the figures per year within the past three financial
years (2019/18, 2018/17, and 2017/2016)
b. i.ein 2018/17, the Trust paid out 10 compensation claims to staff

2) The total cost of compensation payments paid out to NHS staff

a. May you please provide the figures per year within the past three financial
years (2019/18, 2018/17, and 2017/2016)

b. i.ein 2018/17, the Trust paid out 10 compensation claims amounting to
£35,000

3) In each instance, may you please further detail on the nature/ reason behind the
compensation payments for example, exposure to toxic substances, assaults from
patients, slips / falls on the ward

a. l.ein 2018/17, the Trust paid out 10 compensation claims amounting to
£35,000. 6 claims related to exposure of toxic substances and 4 claims related to
individuals who suffered slips/ falls on the ward

If you believe the contents of any such files are exempt from disclosure, please
provide summaries of any such exempt files.

The Trust does not hold the information you have requested as claims are managed
centrally through NHS Resolution. Please redirect your FOI request to:

https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/
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